
 

 

 

 

 

 

 

PASVALIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 

ŠVIETIMO, KULTŪROS IR SPORTO KOMITETAS 

 

POSĖDŽIO PROTOKOLAS 
 

TEISĖTVARKOS IR VISUOMENINIŲ ORGANIZACIJŲ KOMITETAS 

 

2018-10-19 Nr. T3-36 

Pasvalys 

 

Posėdis įvyko 2018 m. spalio 18 d. 16.00–16.50 val. 

Posėdžio pirmininkas – komiteto pirmininkė Jurgita Vaitiekūnienė. 

Posėdžio sekretorė – Mero padėjėja Milda Jarašūnienė. 

Dalyvavo: komiteto nariai – Gediminas Žardeckas, Linas Kruopis, Jūratė Jovaišienė, Kristina 

Balčiūnaitienė, Rimvydas Mitkus;  

Savivaldybės meras Gintautas Gegužinskas, Savivaldybės kontrolierė Rima Juodokienė, 

Švietimo ir sporto skyriaus vedėjas dr. Gvidas Vilys, Kultūros ir jaunimo reikalų skyriaus vedėja 

Viktorija Gaspariūnaitė. 

Nedalyvavo: - 

 Komitete dalyvauja visi komiteto nariai, kvorumas yra. 

 

DARBOTVARKĖ:  

Pasvalio r. Pumpėnų gimnazijos nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo (T-228). 

 2. Dėl Pasvalio r. Saločių Antano Poškos pagrindinės mokyklos vidaus struktūros pertvarkymo 

(T-214). 

3. Dėl pritarimo teikti projekto paraišką ir dalinio jo finansavimo (T-227). 

4. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2015 m. vasario 19 d. sprendimo Nr. T1-12 „Dėl 

piniginės socialinės paramos nepasiturintiems gyventojams teikimo Pasvalio rajono savivaldybėje 

tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo (T-222). 

5. Dėl kandidato į Panevėžio teritorinės ligonių kasos taikinimo komisiją (T-221). 

6. Dėl viešo konkurso Pasvalio r. Saločių Antano Poškos pagrindinės mokyklos direktoriaus 

pareigoms eiti organizavimo (T-215). 

7. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2008 m. lapkričio 5 d. sprendimo Nr. T1-210 „Dėl 

Pasvalio rajono savivaldybės teritorijoje esančių kapinių tvarkymo taisyklių patvirtinimo“ pakeitimo (T-

223) 

8. Dėl nepanaudotų Pasvalio rajono savivaldybės biudžeto lėšų piniginei socialinei paramai 

skaičiuoti ir mokėti naudojimo tvarkos aprašo patvirtinimo (T-226). 

9. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės jaunimo reikalų tarybos jaunimo atstovų rinkimų 

organizavimo tvarkos aprašo patvirtinimo (T-225). 

10. Dėl gatvių pavadinimo suteikimo Pasvalio rajone (T-224). 

11. Dėl kai kurių Pasvalio rajono savivaldybės tarybos sprendimų pripažinimo netekusiais galios 

(T-218). 

12. Dėl uždarosios akcinės bendrovės „Pasvalio vandenys“ perskaičiuotų geriamojo vandens 

tiekimo ir nuotekų tvarkymo bei paviršinių nuotekų tvarkymo paslaugų bazinių kainų nustatymo (T-

216).  

13. Dėl Savivaldybės turto perdavimo pagal patikėjimo sutartį UAB „Pasvalio vandenys“ (T-

220) 

14. Dėl Savivaldybės turto perdavimo pagal turto patikėjimo sutartį UAB „Pasvalio autobusų 

parkas“ (T-217). 

 

Pasisakė posėdžio pirmininkė J. Vaitiekūnienė ir klausė komiteto narių. 

 



 

 
Komiteto nariai nepasisakė. 

 1. SVARSTYTA. Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2017 m. birželio 20 d. sprendimo Nr. 

T1-138 ,,Dėl Pasvalio r. Pumpėnų gimnazijos nuostatų patvirtinimo“ pakeitimas. 

Pranešėjas G. Vilys. Jis pristatė sprendimo projektą. 

 NUSPRĘSTA. Pritariama svarstymui. 

 2. SVARSTYTA. Pasvalio r. Saločių Antano Poškos pagrindinės mokyklos vidaus struktūros 

pertvarkymas. 

Pranešėjas G. Vilys. Jis pristatė sprendimo projektą. 

Komiteto narys G. Žardeckas pateikė klausimus. 

Pranešėjas atsakė į pateiktus klausimus. 

 NUSPRĘSTA. Pritariama svarstymui. 

 6. SVARSTYTA. Viešo konkurso Pasvalio r. Saločių Antano Poškos pagrindinės mokyklos 

direktoriaus pareigoms eiti organizavimas. 

Pranešėjas G. Vilys. Jis pristatė sprendimo projektą. 

Komiteto narys G. Žardeckas pateikė klausimą. 

Pranešėjas atsakė į pateiktą klausimą. 

16.10 val. komiteto posėdyje dalyvauja komiteto narė J. Jovaišienė. 

Posėdžio pirmininkė J. Vaitiekūnienė pateikė klausimą. 

Savivaldybės meras G. Gegužinskas atsakė į pateiktą klausimą. 

Vyko pasisakymai svarstomu klausimu. 

Komiteto narys G. Žardeckas pateikė klausimą. 

Pranešėjas atsakė į pateiktą klausimą. 

Vyko pasisakymai svarstomu klausimu. 

 NUSPRĘSTA. Pritariama. 

 9. SVARSTYTA. Pasvalio rajono savivaldybės jaunimo reikalų tarybos jaunimo atstovų 

rinkimų organizavimo tvarkos aprašo patvirtinimas. 

Pranešėja V. Gaspariūnaitė. Ji pristatė sprendimo projektą. 

Pranešėją patikslino posėdžio pirmininkė J. Vaitiekūnienė ir pateikė klausimus. 

Pranešėja atsakė į pateiktus klausimus. 

 NUSPRĘSTA. Pritariama. 

 3. SVARSTYTA. Pritarimas teikti projekto paraišką ir dalinis jo finansavimo. 

Pranešėjas G. Gegužinskas. Jis pristatė sprendimo projektą. 

Komiteto narys G. Žardeckas pateikė klausimą. 

Pranešėjas atsakė į pateiktą klausimą. 

 NUSPRĘSTA. Pritariama. 

 4. SVARSTYTA. Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2015 m. vasario 19 d. sprendimo Nr. 

T1-12 „Dėl piniginės socialinės paramos nepasiturintiems gyventojams teikimo Pasvalio rajono 

savivaldybėje tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimas. 

Pranešėjas G. Gegužinskas. Jis pristatė sprendimo projektą. 

Savivaldybė kontrolirė R. Juodokienė papildė pranešėją. 

Komiteto narys G. Žardeckas pateikė klausimą apie kompensacijos dydį. 

 NUSPRĘSTA. Pritariama. 

 5. SVARSTYTA. Kandidatas į Panevėžio teritorinės ligonių kasos taikinimo komisiją. 

Pranešėjas G. Gegužinskas. Jis pristatė sprendimo projektą. 

 NUSPRĘSTA. Pritariama.  

 7. SVARSTYTA. Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2008 m. lapkričio 5 d. sprendimo Nr. 

T1-210 „Dėl Pasvalio rajono savivaldybės teritorijoje esančių kapinių tvarkymo taisyklių patvirtinimo“ 

pakeitimas. 

Pranešėjas G. Gegužinskas. Jis pristatė sprendimo projektą, kalbėjo apie komitetuose svarstytą 

klausimą dėl kapavietės dydžio. 

Komiteto narys G. Žardeckas pateikė klausimą. 

Pranešėjas atsakė į pateiktą klausimą. 

 NUSPRĘSTA. Pritariama. 



 

 
 8. SVARSTYTA. Nepanaudotų Pasvalio rajono savivaldybės biudžeto lėšų piniginei socialinei 

paramai skaičiuoti ir mokėti naudojimo tvarkos aprašo patvirtinimas. 

Pranešėjas G. Gegužinskas. Jis pristatė sprendimo projektą. 

Pasisakė komiteto narys G. Žardeckas. 

 NUSPRĘSTA. Pritariama. 

 10. SVARSTYTA. Gatvių pavadinimo suteikimas Pasvalio rajone. 

Pranešėjas G. Gegužinskas. Jis pristatė sprendimo projektą. 

 NUSPRĘSTA. Pritariama. 

 11. SVARSTYTA. Kai kurių Pasvalio rajono savivaldybės tarybos sprendimų pripažinimas 

netekusiais galios. 

Pranešėjas G. Gegužinskas. Jis pristatė sprendimo projektą. 

Posėdžio pirmininkė J. Vaitiekūnienė, komiteto narys G. Žardeckas pateikė klausimus. 

Pranešėjas atsakė į pateiktus klausimus. 

 NUSPRĘSTA. Pritariama. 

 12. SVARSTYTA. Uždarosios akcinės bendrovės „Pasvalio vandenys“ perskaičiuotų geriamojo 

vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo bei paviršinių nuotekų tvarkymo paslaugų bazinių kainų 

nustatymas. 

Pranešėjas G. Gegužinskas. Jis pristatė sprendimo projektą. 

Komiteto narė J. Jovaišienė ir posėdžio pirmininkė J. Vaitiekūnienė pateikė klausimus. 

Pranešėjas atsakė į pateiktus klausimus. 

 NUSPRĘSTA. Pritariama. 

 13. SVARSTYTA. Savivaldybės turto perdavimas pagal patikėjimo sutartį UAB „Pasvalio 

vandenys“. 

Pranešėjas G. Gegužinskas. Jis pristatė sprendimo projektą. 

 NUSPRĘSTA. Pritariama. 

 14. SVARSTYTA. Savivaldybės turto perdavimas pagal turto patikėjimo sutartį UAB „Pasvalio 

autobusų parkas“. 

Pranešėjas G. Gegužinskas. Jis pristatė sprendimo projektą. 

 NUSPRĘSTA. Pritariama. 

15 SVARSTYTA. Sutikimas perimti valstybės turtą Pasvalio rajono savivaldybės nuosavybėn ir 

jo perdavimo Pasvalio Mariaus Katiliškio viešajai bibliotekai. 

Pranešėjas G. Gegužinskas. Jis pristatė sprendimo projektą. 

 NUSPRĘSTA. Pritariama. 

 

 Savivaldybės meras G. Gegužinskas informavo apie: Vyriausybės atstovės reikalavimą „Dėl 

reklamos įstatymo 12 straipsnio 7 dalies nuostatų įgyvendinimo“, rengiamą aprašą; Savivaldybės 

administracijos raštą „Dėl Pasvalio rajono savivaldybės administracijos struktūros pakeitimo“. 

 G. Žardeckas kalbėjo apie išvažiuojamąjį posėdį į Krinčino Antano Vienažindžio pagrindinę 

mokyklą. 

 Komiteto nariai nutarė, kad išvažiuojamasis Švietimo, kultūros ir sporto komiteto posėdis 

planuojamas spalio 26 d. 

 Komiteto nariai pateikė klausimus. 

 Savivaldybės meras G. Gegužinskas atsakė į pateiktus klausimus. 

 Vyko pasisakymai, diskusija. 

 

 Protokolas surašytas garso įrašo pagrindu, komiteto posėdžio turinys – garso įraše. 

Komiteto posėdžio garso įrašas reglamento nustatyta tvarka saugomas 1 metus. 

 

 

Posėdžio pirmininkė                          Jurgita Vaitiekūnienė 

 

 

Posėdžio sekretorė                            Milda Jarašūnienė 


